
Změnový list č. 2

Předmět díla:

Objekt:

fi/605 Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK 1/26

SO 101 Silnice 11/605 SUS PK, SO 131 Místní komunikace, chodníky, SO 181 Dopravně inženýrské opatření, SO 431 Trakční vedení 
(PMDP), SO 501 STL plynovod ____________

Objednatel:

Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace, Presslova 13,301 00 Plzeň, IČO: 402 33 
308 _______________________________ ___________________

TDS: QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, 460 07 Liberec, IČO: 096 86 380

Woring, s.r.o., Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň, IČO: 291 59 342Projektant:

Popis změny:
Změna č. 2.1. - odst. 4 ■ 222 ZZVZ - SO 101 Silnice 11/605: na základě požadavku objednatele bylo doplněno dopravního značeni z důvodu lepší 
informovanosti řidičů pň změně řazení do jednotlivých jízdních pruhů (vícepráce)
Změna č. 2.2. - odst. 6 222 ZZVZ - SO 131 Místní komunikace chodníky: jedná se o bourání železobetonového lože původních žulových obrubníků, které 
bylo zjištěno až v průběhu vlastních stavebních prací, nezbytné pro řádné dokončení díla (vícepráce)
Změna č. 2.3. - odst. 4 $ 222 ZZVZ - SO 181 Potravně inžen ýrské opatření: jedná se o vymezeni jízdního pruhu dopravním značením kvůli úpravě středního 
dělícího ostrůvku ve dnech 1.9. - 29.9.2022 vzniklé posunutím terminu dokončení díla (vícepráce)
Změna č. 2.4. ■ odst. 4 § 222 TZs/Z - SO 431 Trakční vedení .PMDP): jedná se o náhradní trolejbusovou dopravu MHD (použití vozů s hybridním pohonem) pň 
úpravě stávajícího trolejového vedení na OK Regensburská x Domažlická ve dnech 24.9. a 25.9.2022 a pn realizaci středního dělícího ostrůvku pro napojení k 
OK I/26 (osazování Citybloků) dne 26.9.2022 (vícepráce)
Změna č. 2.5. - odst 6 5 222 ZZVZ - SO 501 STL plynovod: navýšeni výkopových prácí v místech provedení propojů nové přeložky se stávajícím rozvodem 
STL plynovodu dle požadavku GasNet a na základě skutečnosti pn odvozu a likvidaci nadbytečného výkopu, nezbytné pro řádné dokončení díla (vícepráce)

Změnu odsouhlasil:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné přístavbě

Jedná se o změnu: podle odst. 4a6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis do stavebního deníku, dokumentace skutečného provedení

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 dí
la

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 801 542,07 Kč

Výše DPH sazba: 21% 168 323,83 Kč

náklady na změnu vč. DPH 969 865,90 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 8 046 499,31 Kč

Cena po přechchozich dodatcích bez DPH 8 698 017,18 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH 9 499 559,25 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 11 494466,69 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH 0.00 Kč
801 542,07 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 801 542,07 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: Změna nemá vliv na ternVn dokončení díla

Zhotovitel: VHS, s.r.o.,

Objednatel: SÚS PK p.o.

Přílohy

25.1o.i22.

Přílohy:
Rozpočty ke Změnovému listu č.2, zápis do stavebního deníku.

TDS: QM-4C, s.r.o..

AD: Projektant: Woring, s.r.o.,



Rozpočet č. 2.1. ke změnovému listu č. 2
Název díla: 11/606 Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK 1/26

SO 101 Silnice II/605 SÚS PK

MÉNĚPRÁCE
pot 
číslo 
nol

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
zrněni

rozdíl 
množství

cena? mír. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Silnice 10605 SÚS PK

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 0,00

VÍCEPRÁCE
pot. 
číslo
tmi

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena.1 mer. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Silnice il/605 SÚS PK

59 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 kus 3,00000 7,00 4,000 344.26 1 032,78 2 409,82 1 377,04

60 40445627 informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm kus 1.000 2.00 1,000 4 475,35 4 475,35 8 950,70 4 475,35

40445635-R informativní značky provozní IP19,1500x1500mm kus 0,000 3,000 3,000 9 745.86 0,00 29 237,65 29 237,85

72 915231112 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly 
retroreflexní bílý plast m2 51,000 75,000 24,000 735.58 37 514,58 55 168,50 17 653,92

dopravní opatření pro provedení VDZ hpi o.ooo 1.000 1,000 7961.18 0,00 7961,18 7 961,18

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0.000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 60 705,13

(Jeíkůvy 
rozdíl 60 705,13



Rozpočet č. 2.2. ke změnovému listu č. 2
Název díla: II/605 Regensburská - doplnění Jízdního pruhu pro napojení k OK I/26

SO 101 Silnice II/605 SÚS PK

MÉNĚPRÁCE
pof. 
číslo kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena.' měr. 
Jednotku 
Kč

cel* .cena vo 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 131 Místní komunikace, chodníky

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE
por. 
číslo
|lť,l

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena1 měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 131 Místní komunikace, chodníky

139951123
bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním 
suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravn 
prostředek z betonu železového nebo předpjatého

m3 0,000 18,00 18,000 9 000.00 0,00 162 000,00 162 000,00

88 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých matenálůdo 1 km t 0,000 45,00 45,000 62 97 0,00 2 833,65 2 833,65

80 097221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

i

t 0,000 405,000 405,000 4.72 0,00 1 911,60 1 911,60

097221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
kód odpadu 17 01 01 t 0,000 45,000 45,000 1 560 00 0,00 70 200,00 70 200,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

_______________
0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 236 945,25

centový 
rozdíl 236 945,25



Rozpočet č. 2.3. ke změnovému listu č. 3
Název díla: il/605 Regensburská - doplnění Jízdního pruhu pro napojení k OK 1/26

SO 101 Silnice il/605 SÚS PK

MÉNĚPRÁCE
pot. 
číslo kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cenu měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 181 Dopravné inženýrské opatřeni

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE
poř. 
číslo
OPÍ

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku 
K£

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 181 Dopravně inženýrské opatření

DIO - DZ základ, Z4 vč. podstavce a sl. Il.tf. - 29 dni (78xZ4, 5xA15, 
2xCl4a) kus 0.000 85.00 85,000 200,00 0,00 24 650,00 24 650,00

DIO - montáž DZ kus 0.000 85.00 85,000 218.25 0,00 18 381,25 18 381,25

doprava - servis, montáž km 0.000 00.000 60,000 37.50 0,00 2 250,00 2 250,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0.00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0.000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0.00 0,00

0,000 0,00 0,00 0.00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0.000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0.00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 45 281,25

rozdíl 45 281,25



Rozpočet č. 2.4. ke změnovému listu č. 2
Název díla: II/605 Regensburská doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK I/26

SO 101 Silnice II/605 SÚS PK

MÉNĚPRÁCE
por. 
číslo
DOl

kód položky popis položky mé má 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cen*' měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 431 Trakční vedení (PMDP)

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE
po-, 
číslo 
nnl

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ rrwr. 
jednotku 
Kč

ceik.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 431 Trakční vedení (PMDP)

provoz trolejbusů na alternativní pohon - cena PMDP a.s Kč 0.000 1.00 1,000 110 100,00 0,00 110100,00 110100,00

vypnuti trakce Kč 0.000 1.00 1,000 5 000.00 0,00 5 000,00 5 000,00

víkendová uzavírka na bourání ostrůvku Kč 0,000 1,000 1,000 3 380,00 0,00 3 380,00 3 380,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0.00 0.00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0.00 0.00 0.00

0,000 0.00 0,00 0.00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0.00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 118 480,00

Celkový 
rozdíl 118480,00



Rozpočet č. 2.5. ke změnovému listu č. 2
Název díla: II/60S Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK 1/26

SO 101 Silnice II/605 SÚS PK

MĚNĚPRÁCE
poí. 
číslo
QQÍ

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena měr. 
jednotku 
Kč

ceil* .cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 501 STL plynovod

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE
po', 
číslo
DQ1

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cenč mér. 
jednotku 
Kč

ceikcena ve 
smlouvě
K£

celk.ce na po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
KČ

objekt SO 501 STL plynovod

15 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3 m3 0.000 42.48 42,480 70,01 0,00 2 974,02 2 974,02

13 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,000 42,48 42,480 3925 0,00 1 667,34 1 667,34

14 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 0,000 382,323 382,323 41.55 0,00 15 885,52 15 885,52

20 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 76,465 76,465 165,06 0,00 12 621,31 12 621,31

5 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 
m2 m2 0,000 4,000 4,000 110.98 0,00 443,92 443,92

42 113201111
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
chodníkových ležatých

m 6,600 18,600 12,000 255.37 1 685,44 4 749,88 3 064,44

15 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3 m3 0,000 196,540 196,540 70,01 0,00 13 759,77 13 759,77

11 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

m3 39,460 236,000 196,540 123.82 4 885,94 29 221,52 24 335,58

151101102 zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni přilož né 
hloubky od 2 do 4 m m2 0,000 81,000 81,000 281,00 0,00 21 141,00 21 141,00

151101112 odstranění paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné 
hloubky od 2 do 4 m m2 0,000 81,000 81,000 115.00 0,00 9 315,00 9 315,00

3 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

m3 24,877 85,287 60,410 1 207.20 30 031,51 102 958,47 72 926,95

131213711 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 0,000 40.320 40,320 1 390,00 0,00 56 044,80 56 044,80

13 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 59,990 115,480 55,490 270.85 16 248,29 31 277,76 15 029,47

15 175111101

parur ru n- sypaninou z v nyc' ornm • y t. -n ’ 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 39,460 79,780 40,320 866.71 34 200,38 69 146,12 34 945,75

38 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 < 78,920 157,544 78,624 711.94 56 186,30 112 161,88 55 975,57

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,09 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

___________

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 340 130,44

Celkový " “
rozdíl 340 130,44


		2022-10-27T08:10:51+0000
	Not specified




